Câmara Municipal de Aldeias Altas.01 – Legislativa.031 – Ação 

Legislativa.0001 – Processo Legislativo.1001 – Conservação e 

Reforma do Prédio da Câmara.44905100 – Obras e 

instalações.1500000000 – Recursos não vinculados de impostos. 

Valor global: R$ 306.627,67 (Trezentos e seis mil, seiscentos e vinte e 

sete reais e sessenta e sete centavos). Pelo Contratante: Fernanda 

Maria Almeida de Carvalho Bacelar e pela Contratada ANGLO 

NORTE TRANSPORTE PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA. 

Aldeias Altas (MA), 28 de novembro de 2.023. PUBLIQUE-SE. 

Fernanda Maria Almeida de Carvalho Bacelar.